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Raksa vahvisti asemaansa rakennusalan ykköstapahtumana

Raksa-messut, rakentamiseen, remontointiin ja saneeraukseen keskittyvä suurtapahtuma, houkutteli 
jälleen sankoin joukoin rakentajia, remontoijia ja saneeraajia tutustumaan alaan liittyviin tuotteisiin, 
palveluihin ja edullisiin ratkaisuihin. Kolmipäiväisessä messutapahtumassa vieraili yhteensä 24 000 
messukävijää.  Raksassa nostettiin aktiivisesti esille ajankohtaisia rakennusalan aiheita mm. valtion 
myöntämistä korjausrakentamisen tukipaketeista, hissiremontoinnista, energiatehokkaista lämmitys-
ratkaisuista sekä rakennusalalle valmistuvien nuorten työllistymisestä ja sitä kautta ammattitaitoi-
sen työvoiman saatavuudesta.  Raksan tämän vuotinen erikoisteema Esteetön ja turvallinen koti toi 
messuvieraiden nähtäväksi erilaisia ratkaisuja ja tuotteita, joiden avulla mahdollistetaan elinikäinen ja 
toimiva asuminen omassa kodissa.
 
Uusi korjausavustus ja rakentamisen suhdannetilanne tarjoavat taloyhtiöille erinomaisen mahdollisuuden aikaistaa 
korjauksiaan ja kartoittaa nopealla aikataululla tulevia korjaustarpeita. Osana valtion tukipakettia on myös yksityishen-
kilöille tarkoitetun remonttiprojektien työkustannuksista myönnettävän kotitalousvähennyksen merkittävä korotus. 
Raksa-messuilla vierailleen ympäristöministeriön kehittämisjohtaja Markku Tahvanaisen mukaan kotitalousvähennystä 
osataan nyt hakea ahkerasti. Elvytystoimenpiteiden positiivinen vaikutus alaan näkyi myös Raksa-messuilla. Huoneisto- 
ja kiinteistöremontointiin erikoistuneen LLK-Remontit Oy:n osastolla riitti kiinnostuneita asiakkaita jopa ruuhkaksi 
asti. Yrityksen myyntipäällikkö Jarmo Mustonen kertoi asiakkaiden olevan hyvin tietoisia kotitalousvähennyksestä. 
Tuensaantimahdollisuus vaikuttaa ostopäätöksiin, jonka myötä työpainotteiset kohteet kuten kylpyhuoneremontit, 
julkisivu- ja vesikattoremontit ovat nyt kovin kysyttyjä.

Elämän mittaisen turvallisen asumisen omassa kodissa mahdollistavat ratkaisut olivat esillä Raksan erikoisteeman 
ympärille rakennetulla alueella.  Esteetön ja turvallinen koti -teema koettiin varsin ajankohtaiseksi ja kiinnostavak-
si aiheeksi. Yrityksensä tuotteita messuilla esitellyt Suomen Apu-Tuote Oy:n Jyrki Allonen painotti, että esimerkiksi 
esteettömän suihkukaapin tai kynnysluiskien asennukset ovat suhteellisen pieniä, nopeita ja edullisia muutostöitä. 
Kylpyhuone onkin kodissa yleensä ensimmäinen paikka, jonka toimimattomuuden vuoksi joudutaan muuttamaan pois 
kodista. Myös suomalaisille rakasta saunomista on mahdollista jatkaa vaikka kunto ei enää riittäisi lauteille kiipeämi-
seen.  Suomen Taitotiimin paineilmalla toimivat alunperin liikuntarajoitteisten omatoimiseen saunomiseen suunnitellut 
lauteet ovat nostaneet Taito-lauteet ikääntyvien suosioon.

Ensi vuoden Raksa-messujen ajankohta on 12.-14.3.2010.

Lahden Messujen seuraava messutapahtuma,  TERVE ELÄMÄ - hyvinvoinnin suurtapahtuma - järjestetään 
Lahden Messukeskuksessa kahden viikon kuluttua 28.-29.3.2009.
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